
  

UCHWAŁA NR 34/VI/2024 

RADY GMINY PIĄTNICA 

z dnia 29 października 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465), art. 211-214, 

art. 216, art. 220, art. 235-237, art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872 oraz z 2024 r. poz. 858 i 1089) uchwala się, 

co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych, zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych, zgodnie z Załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Plan dochodów budżetowych po dokonanych zmianach wynosi 93 272 649,45 zł, z tego: 

1) bieżące w wysokości 62 404 026,83 zł; 

2) majątkowe w wysokości 30 868 622,62 zł. 

§ 4. Plan wydatków budżetowych po dokonanych zmianach wynosi 100 699 871,93 zł, z tego: 

1) bieżące w wysokości 59 803 753,25 zł; 

2) majątkowe w wysokości 40 896 118,68 zł. 

§ 5. Załącznik Nr 3 „Wykaz zadań inwestycyjnych na 2024 rok” do Uchwały Nr 392/LVII/2023 Rady 

Gminy Piątnica z dnia 21 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy na 2024 rok, otrzymuje 

brzmienie zgodnie z Załącznikiem Nr 3. 

§ 6. Załącznik Nr 7 „Zestawienie planowanych dotacji z budżetu gminy w 2024 roku” do Uchwały 

Nr 392/LVII/2023 Rady Gminy Piątnica z dnia 21 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 

na 2024 rok, otrzymuje brzmienie zgodnie z Załącznikiem Nr 4. 

§ 7. Objaśnienia zmian w budżecie Gminy przedstawia Załącznik Nr 5. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Piątnica. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Jan Kopczewski 

  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 8 listopada 2024 r.

Poz. 5024



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 34/VI/2024 

Rady Gminy Piątnica 

z dnia 29 października 2024 r. 

 w złotych 

Rodzaj zadania:  Poroz. z JST  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

600   Transport i łączność 190 293,74 0,00 27 100,00 217 393,74 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 60003  Krajowe pasażerskie przewozy autobusowe 190 293,74 0,00 27 100,00 217 393,74 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2330 

Dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

190 293,74 0,00 27 100,00 217 393,74 

bieżące razem: 190 293,74 0,00 27 100,00 217 393,74 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 53 308 875,93 0,00 0,00 53 308 875,93 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

150 578,66 0,00 0,00 150 578,66 

majątkowe 

majątkowe razem: 30 868 622,62 0,00 0,00 30 868 622,62 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 998 192,00 0,00 0,00 3 998 192,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 5024



Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 8 877 757,16 0,00 0,00 8 877 757,16 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 93 245 549,45 0,00 27 100,00 93 272 649,45 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

4 148 770,66 0,00 0,00 4 148 770,66 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 5024



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 34/VI/2024 

Rady Gminy Piątnica 

z dnia 29 października 2024 r. 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST                   

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu  

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 3 085 640,74 365 422,74 190 293,74 0,00 190 293,74 175 129,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 720 218,00 2 720 218,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 27 100,00 27 100,00 27 100,00 0,00 27 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 112 740,74 392 522,74 217 393,74 0,00 217 393,74 175 129,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 720 218,00 2 720 218,00 0,00 0,00 0,00 

 60003  
Krajowe pasażerskie 
przewozy autobusowe 

przed zmianą 190 293,74 190 293,74 190 293,74 0,00 190 293,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 27 100,00 27 100,00 27 100,00 0,00 27 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 217 393,74 217 393,74 217 393,74 0,00 217 393,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 190 293,74 190 293,74 190 293,74 0,00 190 293,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 27 100,00 27 100,00 27 100,00 0,00 27 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 217 393,74 217 393,74 217 393,74 0,00 217 393,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 3 085 640,74 365 422,74 190 293,74 0,00 190 293,74 175 129,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 720 218,00 2 720 218,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 27 100,00 27 100,00 27 100,00 0,00 27 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 112 740,74 392 522,74 217 393,74 0,00 217 393,74 175 129,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 720 218,00 2 720 218,00 0,00 0,00 0,00 

                          

Rodzaj zadania: Własne                   

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu  

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 19 270 856,42 2 123 014,92 2 123 014,92 0,00 2 123 014,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 147 841,50 17 147 841,50 4 365 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 19 290 856,42 2 123 014,92 2 123 014,92 0,00 2 123 014,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 167 841,50 17 167 841,50 4 365 000,00 0,00 0,00 

 60016  
Drogi publiczne 
gminne 

przed zmianą 17 965 256,42 817 414,92 817 414,92 0,00 817 414,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 147 841,50 17 147 841,50 4 365 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 17 985 256,42 817 414,92 817 414,92 0,00 817 414,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 167 841,50 17 167 841,50 4 365 000,00 0,00 0,00 

  6060 

Wydatki na zakupy 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 572 755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 572 755,00 572 755,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 592 755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 592 755,00 592 755,00 0,00 0,00 0,00 

750   
Administracja 
publiczna 

przed zmianą 8 215 599,20 8 215 599,20 7 722 715,20 6 342 563,27 1 380 151,93 0,00 492 884,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 245 599,20 8 245 599,20 7 752 715,20 6 342 563,27 1 410 151,93 0,00 492 884,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75023  
Urzędy gmin (miast 
i miast na prawach 

powiatu) 

przed zmianą 5 949 692,93 5 949 692,93 5 935 692,93 5 014 926,00 920 766,93 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 979 692,93 5 979 692,93 5 965 692,93 5 014 926,00 950 766,93 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 354 999,93 354 999,93 354 999,93 0,00 354 999,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 384 999,93 384 999,93 384 999,93 0,00 384 999,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   

Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

przed zmianą 2 576 036,00 746 500,00 696 500,00 142 000,00 554 500,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 1 829 536,00 1 829 536,00 1 683 536,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 587 036,00 757 500,00 696 500,00 142 000,00 554 500,00 11 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 1 829 536,00 1 829 536,00 1 683 536,00 0,00 0,00 

 75495  Pozostała działalność 

przed zmianą 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 36 000,00 36 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 5024



  2820 

Dotacja celowa 
z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do 

realizacji 
stowarzyszeniom 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 29 498 253,47 29 425 732,67 28 368 736,67 23 574 140,93 4 794 595,74 0,00 1 056 996,00 0,00 0,00 0,00 72 520,80 72 520,80 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -24 733,00 -24 733,00 -24 708,00 0,00 -24 708,00 0,00 -25,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 24 733,00 24 733,00 24 733,00 0,00 24 733,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 29 498 253,47 29 425 732,67 28 368 761,67 23 574 140,93 4 794 620,74 0,00 1 056 971,00 0,00 0,00 0,00 72 520,80 72 520,80 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą 16 404 282,46 16 331 761,66 15 636 587,66 14 009 224,87 1 627 362,79 0,00 695 174,00 0,00 0,00 0,00 72 520,80 72 520,80 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 267,00 -10 267,00 -10 267,00 0,00 -10 267,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 17 313,00 17 313,00 17 313,00 0,00 17 313,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 16 411 328,46 16 338 807,66 15 643 633,66 14 009 224,87 1 634 408,79 0,00 695 174,00 0,00 0,00 0,00 72 520,80 72 520,80 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 234 310,45 234 310,45 234 310,45 0,00 234 310,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 16 613,00 16 613,00 16 613,00 0,00 16 613,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 250 923,45 250 923,45 250 923,45 0,00 250 923,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4240 
Zakup środków 
dydaktycznych 

i książek 

przed zmianą 54 863,54 54 863,54 54 863,54 0,00 54 863,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 47 863,54 47 863,54 47 863,54 0,00 47 863,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 
Zakup usług 
remontowych 

przed zmianą 41 650,00 41 650,00 41 650,00 0,00 41 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 39 650,00 39 650,00 39 650,00 0,00 39 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 170 732,00 170 732,00 170 732,00 0,00 170 732,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 171 432,00 171 432,00 171 432,00 0,00 171 432,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 
Podróże służbowe 
krajowe 

przed zmianą 3 200,00 3 200,00 3 200,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -784,00 -784,00 -784,00 0,00 -784,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 416,00 2 416,00 2 416,00 0,00 2 416,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 78 419,00 78 419,00 78 419,00 0,00 78 419,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -400,00 -400,00 -400,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 78 019,00 78 019,00 78 019,00 0,00 78 019,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 

Szkolenia 

pracowników 
niebędących 
członkami korpusu 
służby cywilnej  

przed zmianą 35 735,00 35 735,00 35 735,00 0,00 35 735,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -83,00 -83,00 -83,00 0,00 -83,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 35 652,00 35 652,00 35 652,00 0,00 35 652,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80103  

Oddziały 
przedszkolne 
w szkołach 
podstawowych 

przed zmianą 1 740 360,00 1 740 360,00 1 677 783,00 1 515 978,00 161 805,00 0,00 62 577,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -7 155,00 -7 155,00 -7 155,00 0,00 -7 155,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 486,00 486,00 486,00 0,00 486,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 733 691,00 1 733 691,00 1 671 114,00 1 515 978,00 155 136,00 0,00 62 577,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 6 357,00 6 357,00 6 357,00 0,00 6 357,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 486,00 486,00 486,00 0,00 486,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 843,00 6 843,00 6 843,00 0,00 6 843,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4240 
Zakup środków 
dydaktycznych 

i książek 

przed zmianą 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 670,00 -1 670,00 -1 670,00 0,00 -1 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 330,00 12 330,00 12 330,00 0,00 12 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 
Zakup usług 
remontowych 

przed zmianą 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 235,00 -3 235,00 -3 235,00 0,00 -3 235,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 765,00 765,00 765,00 0,00 765,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 2 700,00 2 700,00 2 700,00 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 250,00 -2 250,00 -2 250,00 0,00 -2 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 450,00 450,00 450,00 0,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80107  Świetlice szkolne 

przed zmianą 1 148 617,00 1 148 617,00 1 090 412,00 1 011 673,00 78 739,00 0,00 58 205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 446,00 -2 446,00 -2 446,00 0,00 -2 446,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 776,00 776,00 776,00 0,00 776,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 146 947,00 1 146 947,00 1 088 742,00 1 011 673,00 77 069,00 0,00 58 205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 7 820,00 7 820,00 7 820,00 0,00 7 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 446,00 -2 446,00 -2 446,00 0,00 -2 446,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 374,00 5 374,00 5 374,00 0,00 5 374,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4240 
Zakup środków 
dydaktycznych 
i książek 

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 776,00 776,00 776,00 0,00 776,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 776,00 2 776,00 2 776,00 0,00 2 776,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80146  
Dokształcanie 
i doskonalenie 

nauczycieli 

przed zmianą 86 995,00 86 995,00 86 995,00 0,00 86 995,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 020,00 -4 020,00 -4 020,00 0,00 -4 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 020,00 4 020,00 4 020,00 0,00 4 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 86 995,00 86 995,00 86 995,00 0,00 86 995,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 26 280,00 26 280,00 26 280,00 0,00 26 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 020,00 -4 020,00 -4 020,00 0,00 -4 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 22 260,00 22 260,00 22 260,00 0,00 22 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 5024



  4700 

Szkolenia 
pracowników 
niebędących 
członkami korpusu 
służby cywilnej  

przed zmianą 59 715,00 59 715,00 59 715,00 0,00 59 715,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 020,00 4 020,00 4 020,00 0,00 4 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 63 735,00 63 735,00 63 735,00 0,00 63 735,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80148  
Stołówki szkolne 
i przedszkolne 

przed zmianą 2 111 437,00 2 111 437,00 2 106 522,00 1 016 753,00 1 089 769,00 0,00 4 915,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -45,00 -45,00 -20,00 0,00 -20,00 0,00 -25,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 338,00 1 338,00 1 338,00 0,00 1 338,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 112 730,00 2 112 730,00 2 107 840,00 1 016 753,00 1 091 087,00 0,00 4 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 

wynagrodzeń 

przed zmianą 4 915,00 4 915,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 915,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -25,00 -25,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -25,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 890,00 4 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 110 475,00 110 475,00 110 475,00 0,00 110 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 338,00 1 338,00 1 338,00 0,00 1 338,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 111 813,00 111 813,00 111 813,00 0,00 111 813,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 7 300,00 7 300,00 7 300,00 0,00 7 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -20,00 -20,00 -20,00 0,00 -20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 280,00 7 280,00 7 280,00 0,00 7 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80150  

Realizacja zadań 
wymagających 

stosowania specjalnej 
organizacji nauki 
i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży 
w szkołach 
podstawowych 

przed zmianą 1 300 852,00 1 300 852,00 1 238 783,00 1 135 637,00 103 146,00 0,00 62 069,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -800,00 -800,00 -800,00 0,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 300 852,00 1 300 852,00 1 238 783,00 1 135 637,00 103 146,00 0,00 62 069,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 1 650,00 1 650,00 1 650,00 0,00 1 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -800,00 -800,00 -800,00 0,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 850,00 850,00 850,00 0,00 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4240 
Zakup środków 
dydaktycznych 
i książek 

przed zmianą 23 550,00 23 550,00 23 550,00 0,00 23 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 24 350,00 24 350,00 24 350,00 0,00 24 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 2 751 659,80 2 671 659,80 2 215 159,80 1 196 481,80 1 018 678,00 0,00 456 500,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 260,00 10 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 761 919,80 2 681 919,80 2 215 159,80 1 196 481,80 1 018 678,00 0,00 466 760,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 

 85214  

Zasiłki okresowe, 
celowe i pomoc 
w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

przed zmianą 706 000,00 706 000,00 648 500,00 0,00 648 500,00 0,00 57 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 260,00 10 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 716 260,00 716 260,00 648 500,00 0,00 648 500,00 0,00 67 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 
Świadczenia 
społeczne 

przed zmianą 57 500,00 57 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 260,00 10 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 67 760,00 67 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 67 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921   

Kultura i ochrona 

dziedzictwa 
narodowego 

przed zmianą 2 815 484,79 1 335 180,00 180 180,00 0,00 180 180,00 1 155 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 480 304,79 1 480 304,79 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -76 870,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -76 870,10 -76 870,10 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 738 614,69 1 335 180,00 180 180,00 0,00 180 180,00 1 155 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 403 434,69 1 403 434,69 0,00 0,00 0,00 

 92120  
Ochrona zabytków 
i opieka nad 
zabytkami 

przed zmianą 1 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 350 000,00 1 350 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -76 870,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -76 870,10 -76 870,10 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 273 129,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 273 129,90 1 273 129,90 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 330 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 330 000,00 330 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -76 870,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -76 870,10 -76 870,10 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 253 129,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 253 129,90 253 129,90 0,00 0,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 

przed zmianą 313 357,04 84 243,94 54 243,94 0,00 54 243,94 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 229 113,10 229 113,10 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 605,39 -10 605,39 -10 605,39 0,00 -10 605,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 16 215,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 215,49 16 215,49 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 318 967,14 73 638,55 43 638,55 0,00 43 638,55 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 245 328,59 245 328,59 0,00 0,00 0,00 

 92695  Pozostała działalność 

przed zmianą 313 357,04 84 243,94 54 243,94 0,00 54 243,94 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 229 113,10 229 113,10 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 605,39 -10 605,39 -10 605,39 0,00 -10 605,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 16 215,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 215,49 16 215,49 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 318 967,14 73 638,55 43 638,55 0,00 43 638,55 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 245 328,59 245 328,59 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 40 825,87 40 825,87 40 825,87 0,00 40 825,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 605,39 -10 605,39 -10 605,39 0,00 -10 605,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 30 220,48 30 220,48 30 220,48 0,00 30 220,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 

Wydatki inwestycyjne 

jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 209 556,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 209 556,42 209 556,42 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 16 215,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 215,49 16 215,49 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 225 771,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 225 771,91 225 771,91 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 88 709 636,03 50 493 080,74 46 566 368,08 31 740 519,20 14 825 848,88 1 285 000,00 2 141 134,00 150 578,66 0,00 350 000,00 38 216 555,29 38 216 555,29 6 048 536,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -112 208,49 -35 338,39 -35 313,39 0,00 -35 313,39 0,00 -25,00 0,00 0,00 0,00 -76 870,10 -76 870,10 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 112 208,49 75 993,00 54 733,00 0,00 54 733,00 11 000,00 10 260,00 0,00 0,00 0,00 36 215,49 36 215,49 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 88 709 636,03 50 533 735,35 46 585 787,69 31 740 519,20 14 845 268,49 1 296 000,00 2 151 369,00 150 578,66 0,00 350 000,00 38 175 900,68 38 175 900,68 6 048 536,00 0,00 0,00 

                          

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 5024



Rodzaj zadania: Zlecone                   

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu  

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 8 877 495,16 8 877 495,16 3 288 017,92 869 554,19 2 418 463,73 0,00 5 589 477,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 877 495,16 8 877 495,16 3 288 017,92 869 554,19 2 418 463,73 0,00 5 589 477,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 5024



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 34/VI/2024 

Rady Gminy Piątnica 

z dnia 29 października 2024 r. 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 4 901 936,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 4 716 881,50 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 732 988,10 

   Przebudowa i rozbudowa stacji uzdatniania wody w Drozdowie 48 364,10 

   Przebudowa sieci wodociągowej w m. Kalinowo 484 624,00 

   Rozbudowa sieci wodociągowej na terenie gminy Piątnica  200 000,00 

  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

3 983 893,40 

   Przebudowa i rozbudowa stacji uzdatniania wody w Drozdowie 3 983 893,40 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 185 054,50 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 185 054,50 

   Budowa kanalizacji sanitarnej w m. Niewodowo - Rakowo Czachy 85 054,50 

   Dokumentacja projektowa budowy kanalizacji sanitarnej w m. Niewodowo 100 000,00 

   Rozbudowa kanalizacji sanitarnej na terenie Gminy Piątnica 0,00 

  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
0,00 

   Budowa kanalizacji sanitarnej w m. Niewodowo - Rakowo Czachy 0,00 

600   Transport i łączność 17 167 841,50 

 60016  Drogi publiczne gminne 17 167 841,50 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 097 134,02 

   
Dokumentacja projektowa budowy drogi gminnej na działce nr 190  

w m. Nowy Cydzyn 
37 054,00 

   Dokumentacja projektowa przebudowy drogi gminnej w m. Nowy Cydzyn (FS) 22 946,41 

   Dokumentacja projektowa remontu drogi gminnej w m. Motyka (FS) 14 470,08 

   Dokumentacja przebudowy drogi gminnej w m. Kisielnica (FS) 18 000,00 

   Przebudowa /odwodnienie/ drogi gminnej ul. Dolna Drozdowo (FS) 23 445,81 

   Przebudowa drogi gminnej  ul Wiśniowej w Olszynach 145 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej  ul. Cmentarna w Piątnicy Poduchownej 40 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej Drożęcin - Lubiejewo (FS) 17 479,85 

   Przebudowa drogi gminnej Drożęcin Stary - Rogienice 2 169 223,50 

   Przebudowa drogi gminnej Kałęczyn - Olszyny 7 824,00 

   Przebudowa drogi gminnej Kownaty 5 500,00 

   Przebudowa drogi gminnej na dz. 361 w m. Murawy 480 205,00 

   Przebudowa drogi gminnej ul. Kraska w Drozdowie 124 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej ul. Ogrodowa w Piątnicy Poduchownej 70 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej w m. Kałęczyn (FS) 13 891,27 

   Przebudowa drogi gminnej w m. Motyka 21 720,08 

   Przebudowa drogi gminnej w m. Stary Drożęcin (FS) 16 727,41 

   Przebudowa drogi gminnej wewnętrznej we wsi Budy Mikołajka 4 372,50 

   Przebudowa drogi gminneji Budy Czarnockie Murawy Kolonia (FS) 28 303,47 

   Przebudowa obiektu mostowego w m. Murawy 322 113,00 

   Przebudowa ul. Sportowej w m. Jeziorko 1 444 610,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 5024



   Przebudowa ul. Wesołej oraz ul. Nowoprojektowanej w Piątnicy Poduchownej 70 247,64 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 723 364,00 

   Przebudowa drogi gminnej ul. Kraska w Drozdowie 2 723 364,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 641 636,00 

   Przebudowa drogi gminnej ul. Kraska w Drozdowie 1 641 636,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 592 755,00 

   Zakup gruntów pod regulację granic działek gminnych 592 755,00 

  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
7 112 952,48 

   Przebudowa drogi gminnej  ul. Cmentarna w Piątnicy Poduchownej 387 025,00 

   Przebudowa drogi gminnej Kałęczyn - Olszyny 1 875 870,18 

   Przebudowa drogi gminnej Kownaty 1 482 331,04 

   Przebudowa drogi gminnej ul. Ogrodowa w Piątnicy Poduchownej 250 090,00 

   Przebudowa drogi gminnej w m. Motyka 2 066 711,39 

   Przebudowa drogi gminnej wewnętrznej we wsi Budy Mikołajka 522 087,39 

   Przebudowa ul. Sportowej w m. Jeziorko 331 220,05 

   Przebudowa ul. Wesołej oraz ul. Nowoprojektowanej w Piątnicy Poduchownej 197 617,43 

700   Gospodarka mieszkaniowa 373 627,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 373 627,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 373 627,00 

   Audyt energetyczny budynków użyteczności publicznej 72 765,00 

   Termomodernizacja budynku przy ul. Szkolnej 33 0,00 

   
Wykonanie dokumentacji projektowej na zadanie „Kompleksowa 
termomodernizacja budynków użyteczności publicznej w Gminie Piątnica” 

289 300,00 

   
Zakup i montaż zbiornika na nieczystości do budynku mieszkalnego  

w m. Elżbiecin 19A 
11 562,00 

750   Administracja publiczna 0,00 

 75095  Pozostała działalność 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 

   Przebudowa oraz zmiana sposobu użytkowania budynku po byłym sklepie 0,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 683 536,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 1 683 536,00 

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 1 206 363,00 

   Ciężki samochód ratowniczo-gaśniczy OSP Olszyny 1 135 488,75 

   Quad ratowniczy OSP Piątnica 44 999,25 

   Zestaw do wyważania drzwi i cięcia pedałów OSP Jeziorko 14 250,00 

   Zestaw poduszek wysokociśnieniowych OSP Jeziorko 11 625,00 

  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 477 173,00 

   Ciężki samochód ratowniczo-gaśniczy OSP Olszyny 453 548,25 

   Quad ratowniczy OSP Piątnica 14 999,75 

   Zestaw do wyważania drzwi i cięcia pedałów OSP Jeziorko 4 750,00 

   Zestaw poduszek wysokociśnieniowych OSP Jeziorko 3 875,00 

801   Oświata i wychowanie 72 520,80 

 80101  Szkoły podstawowe 72 520,80 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 

   Wykonanie  pompy ciepła w SP Dobrzyjałowo 0,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 72 520,80 

   Poprawa BHP w szczególności stanu oświetlenia w ZSP w Piątnicy 72 520,80 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 5024



852   Pomoc społeczna 80 000,00 

 85295  Pozostała działalność 80 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00 

   
Opracowanie dokumentacji projektowej budowy dziennego domu pobytu 

dla seniorów w Piątnicy Poduchownej 
80 000,00 

855   Rodzina 7 916 300,10 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 7 916 300,10 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 070 050,10 

   Budowa żłobka w m. Piątnica 4 070 050,10 

  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

3 846 250,00 

   Budowa żłobka w m. Piątnica 3 846 250,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 855 376,00 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 24 477,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 24 477,00 

   Przebudowa stawów w gminie Piątnica 24 477,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 2 830 899,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 910 899,00 

   Dokumentacja budowy oświetlenia w Drozdowie (FS) 5 000,00 

   Dokumentacja budowy oświetlenia w Kisielnicy (FS) 9 000,00 

   Dokumentacja projektowa budowy oświetlenia w m. Niewodowo (FS) 20 000,00 

   Montaż wysięgników oświetlenia ulicznego na terenie gminy Piątnica 130 000,00 

   Rozbudowa oświetlenia ulicznego na terenie gminy 200 000,00 

   
Wymiana oświetlenia ulicznego na energooszczędne typu LED na terenie gminy 
Piątnica 

546 899,00 

  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
1 920 000,00 

   
Wymiana oświetlenia ulicznego na energooszczędne typu LED na terenie gminy 

Piątnica 
1 920 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 383 434,69 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 130 304,79 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 130 304,79 

   Ogrodzenie budynku świetlicy wiejskiej w m. Rakowo - Boginie (FS) 13 505,11 

   
Wykonanie dokumentacji projektowej na zadanie „Remont Gminnego Ośrodka 

Kultury w Piątnicy” 
64 400,00 

   Zagospodarowanie placu przy świetlicy  w m. Czarnocin (FS) 30 000,00 

   Zagospodarowanie terenu wokół świetlicy wiejskiej w m. Górki Sypniewo (FS) 22 399,68 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 253 129,90 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 253 129,90 

   Dokumentacja projektowa zabytkowego zespołu fortyfikacji w Piątnicy 253 129,90 

926   Kultura fizyczna 245 328,59 

 92695  Pozostała działalność 245 328,59 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 225 771,91 

   Budowa altany i zagospodarowanie działki gminnej w m. Krzewo (FS) 25 872,49 

   Budowa altany i zagospodarowanie działki w m. Kalinowo (FS) 10 000,00 

   Budowa altany w m. Wiktorzyn (FS) 13 196,71 

   Budowa garażu na działce nr 86 i 87 w miejscowości Truszki (FS) 28 000,00 

   Budowa placu zabaw i zagospodarowanie terenu w m. Marianowo (FS) 21 878,75 

   Budowa placu zabaw w m. Truszki (FS) 0,00 

   Budowa placu zabaw w m. Żelechy (FS) 43 123,80 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 5024



   Plac zabaw w m. Taraskowo (FS) 14 000,00 

   
Rozbudowa placu zabaw i zagospodarowanie działki gminnej  

w m. Piątnica Włościańska (FS) 
0,00 

   Rozbudowa placu zabaw w m. Stary Cydzyn (FS) 19 286,42 

   Utwardzenie placu przy altanie w m. Rakowo -Czachy (FS) 20 605,39 

   Zagospodarowanie działki gminnej przy SP Drozdowo (FS) 29 808,35 

   
Zagospodarowanie działki gminnej przy strzelnicy w m. Piątnica Poduchowna 
(FS) 

0,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 19 556,68 

   Doposażenie placu zabaw przy SP Jeziorko (FS) 19 556,68 

  

Razem 35 679 900,68 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 5024



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 34/VI/2024 

Rady Gminy Piątnica 

z dnia 29 października 2024 r. 

Zestawienie planowanych dotacji z budżetu gminy w 2024 roku 

Dotacje  

dla jednostek sektora finansów publicznych dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

Lp. 
Nazwa zadania 

lub podmiot 

Dotacja  Dotacja 

Celowa Podmiotowa Przedmiotowa Lp. 
Nazwa zadania 

lub podmiot 
Celowa Podmiotowa Przedmiotowa 

1. 
Biblioteka Publiczna 

Gminy Piątnica 
 505 000,00  1. 

Rozwój i upowszechnianie 
kultury fizycznej i sportu 

30 000,00   

2. 
Gminny Ośrodek Kultury 

w Piątnicy 
 650 000,00  2. 

Profilaktyka 
przeciwdziałania 

alkoholizmowi 

i narkomanii 

100 000,00   

3. Miasto Łomża 144 129,00   3. 
Przydomowe 

oczyszczalnie ścieków 
30 000,00   

4. Powiat Łomżyński 2 720 218,00   4. 
Dotacje w ramach  

programu dla mieszkańców 

„Ciepłe mieszkanie” 

1 300 000,00   

     5. 

Dotacje na renowację 

obiektów zabytkowych 

(kościołów) 

1 020 000,00   

     6. 
Ochotnicza Straż Pożarna 

w Dobrzyjałowie 
40 000,00   

     7. 
Ochotnicza Straż Pożarna 

w Piątnicy 
106 000,00   

     8. 
Związek Gmin Wiejskich 

Województwa Podlaskiego 
11 000,00   

Ogółem: 2 864 347,00 1 155 000,00  Ogółem: 2 637 000,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 5024



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 34/VI/2024 

Rady Gminy Piątnica 

z dnia 29 października 2024 r. 

Objaśenienia zmian w budżecie Gminy 

Dział 600 Transport i łączność  

W planie finansowym urzędu zwiększa się plan dochodów o kwotę 27 100,00 zł z tytułu utraconych 

dochodów otrzymanych na podstawie porozumienia z Samorządem Województwa w związku z realizacją 

zadania dot. przewozów pasażerskich i przeznacza się te środki na przewóz osób. 

Zwiększono plan wydatków majątkowych o kwotę 20 000,00 zł dla zadania pn. „Zakup gruntów 

pod regulację granic działek gminnych”. 

Dział 750 Administracja publiczna 

Zmniejszono plan wydatków bieżących o kwotę 30 000,00 zł. 

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

W planie finansowym Urzędu wprowadza się środki na udzielenie dotacji Związkowi Gmin Wiejskich 

Województwa Podlaskiego z przeznaczeniem na zakup pomocy rzeczowej Gminie Głuchołazy w kwocie 

11.000,00 zł 

Dział 801 Oświata i wychowanie  

Na podstawie wniosków Dyrektorów Szkół w planie wydatków dokonuje się przesunięć pomiędzy 

paragrafami w celu zapewnienia prawidłowego funkcjonowania jednostek. 

Dział 852 Pomoc społeczna 

Na podstawie wniosku Kierownika Pomocy Społecznej w Piątnicy zwiększono o kwotę 10 260,00 zł plan 

wydatków bieżących z przeznaczeniem na pokrycie kosztów związanych z wypłatą zasiłków celowych. 

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

Zmniejszono plan wydatków majątkowych o kwotę 76 870,10 zł na zadanie pn. „Dokumentacja projektowa 

zabytkowego zespołu fortyfikacji w Piątnicy.” 

Dział 926 Kultura fizyczna 

Na podstawie zmian wniosków Sołectw Rakowo-Czachy oraz Truszki dokonuje się zmian w planie 

wydatków bieżących oraz majątkowych związanych z realizacją Funduszu Sołeckiego. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 5024


		2024-11-08T13:41:57+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




